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Listele de vot 

Cuprinzand  persoanele cu drept de vot 

pentru Referendumul Universitar pentru alegerea modalitatii de desemnare a 

rectorului din Universitatea “Politehnica” din Timisoara 
SECTIA DE VOTARE NUMARUL 3(MECANICA, M.P.T., D.P.P.D., E.F.S) 

Nr. 

crt. 
Numele şi prenumele Facultatea Semnatura 

1 BANCIU  FELICIA-VERONICA 
FAC.MECANICĂ, DEP.ING.MAT.ŞI 
FABR.,   

2 BELGIU  GEORGE 
FAC.MECANICĂ, DEP.ING.MAT.ŞI 
FABR.,   

3 BUDĂU  VICTOR 
FAC.MECANICĂ, DEP.ING.MAT.ŞI 
FABR.,   

4 BURCĂ  MIRCEA 
FAC.MECANICĂ, DEP.ING.MAT.ŞI 
FABR.,   

5 BUT  ADRIAN 
FAC.MECANICĂ, DEP.ING.MAT.ŞI 
FABR.,   

6 CODREAN  COSMIN-FLORIN 
FAC.MECANICĂ, DEP.ING.MAT.ŞI 
FABR.,   

7 COSMA  CRISTIAN 
FAC.MECANICĂ, DEP.ING.MAT.ŞI 
FABR.,   

8 CRĂCIUNESCU  CORNELIU- 
FAC.MECANICĂ, DEP.ING.MAT.ŞI 
FABR.,   

9 
CUCURUZ  LAURENŢIU-
ROLAND 

FAC.MECANICĂ, DEP.ING.MAT.ŞI 
FABR.,   

10 DEMIAN  CAMELIA-TINCUŢA- 
FAC.MECANICĂ, DEP.ING.MAT.ŞI 
FABR.,   

11 DRĂGHICI  GEORGE-EMILIAN 
FAC.MECANICĂ, DEP.ING.MAT.ŞI 
FABR.,   

12 DUMA  SEBASTIAN-TITUS 
FAC.MECANICĂ, DEP.ING.MAT.ŞI 
FABR.,   

13 DUMBRAVĂ  DORU 
FAC.MECANICĂ, DEP.ING.MAT.ŞI 
FABR.,   

14 DUME  ADRIAN-ILIE 
FAC.MECANICĂ, DEP.ING.MAT.ŞI 
FABR.,   

15 FERICIAN  FLORIN-CORNEL 
FAC.MECANICĂ, DEP.ING.MAT.ŞI 
FABR.,   

16 GROZAV  ION 
FAC.MECANICĂ, DEP.ING.MAT.ŞI 
FABR.,   

17 LIŢĂ  MARIN 
FAC.MECANICĂ, DEP.ING.MAT.ŞI 
FABR.,   

18 LOCOVEI  COSMIN-ION 
FAC.MECANICĂ, DEP.ING.MAT.ŞI 
FABR.,   

19 MAGDA  AURELIAN-VASILE 
FAC.MECANICĂ, DEP.ING.MAT.ŞI 
FABR.,   

20 MĂLAI  DAN-ALEXANDRU- 
FAC.MECANICĂ, DEP.ING.MAT.ŞI 
FABR.,   

21 MITELEA  ION 
FAC.MECANICĂ, DEP.ING.MAT.ŞI 
FABR.,   

22 NICOARĂ  MIRCEA 
FAC.MECANICĂ, DEP.ING.MAT.ŞI 
FABR.,   

23 OPRIŞ  CARMEN 
FAC.MECANICĂ, DEP.ING.MAT.ŞI 
FABR.,   

24 PĂMÎNTAŞ  EUGEN 
FAC.MECANICĂ, DEP.ING.MAT.ŞI 
FABR.,   

25 POPESCU  MIHAELA 
FAC.MECANICĂ, DEP.ING.MAT.ŞI 
FABR.,   

26 PUTZ  VIOREL 
FAC.MECANICĂ, DEP.ING.MAT.ŞI 
FABR.,   

27 RADU  BOGDAN 
FAC.MECANICĂ, DEP.ING.MAT.ŞI 
FABR.,   



 2M 

 

28 RĂDUŢĂ  AUREL 
FAC.MECANICĂ, DEP.ING.MAT.ŞI 
FABR.,   

29 STAN  DANIEL-VOICU 
FAC.MECANICĂ, DEP.ING.MAT.ŞI 
FABR.,   

30 ŞERBAN  VIOREL-AUREL 
FAC.MECANICĂ, DEP.ING.MAT.ŞI 
FABR.,   

31 ŞOŞDEAN  VASILE-DĂNUŢ- 
FAC.MECANICĂ, DEP.ING.MAT.ŞI 
FABR.,   

32 TULCAN  AUREL 
FAC.MECANICĂ, DEP.ING.MAT.ŞI 
FABR.,   

33 TURC  CRISTIAN-GHEORGHE 
FAC.MECANICĂ, DEP.ING.MAT.ŞI 
FABR.,   

34 ŢUNEA  DANIEL 
FAC.MECANICĂ, DEP.ING.MAT.ŞI 
FABR.,   

35 UDRESCU  LIVIUS 
FAC.MECANICĂ, DEP.ING.MAT.ŞI 
FABR.,   

36 UŢU  ION-DRAGOŞ 
FAC.MECANICĂ, DEP.ING.MAT.ŞI 
FABR.,   

37 ANGHELESCU  VALERIU 
FAC.MECANICĂ, DEP.M.R.M., 
CAT.MEC.ŞI VIBR.  

38 BERETEU  LIVIU 
FAC.MECANICĂ, DEP.M.R.M., 
CAT.MEC.ŞI VIBR.  

39 DRĂGĂNESCU  GHEORGHE- 
FAC.MECANICĂ, DEP.M.R.M., 
CAT.MEC.ŞI VIBR.  

40 
HERIŞANU  NICOLAE-
HORAŢIUS 

FAC.MECANICĂ, DEP.M.R.M., 
CAT.MEC.ŞI VIBR.  

41 LUCA  GHEORGHE 
FAC.MECANICĂ, DEP.M.R.M., 
CAT.MEC.ŞI VIBR.  

42 MARINCA  VASILE 
FAC.MECANICĂ, DEP.M.R.M., 
CAT.MEC.ŞI VIBR.  

43 MENYHARDT  KAROLY 
FAC.MECANICĂ, DEP.M.R.M., 
CAT.MEC.ŞI VIBR.  

44 NAGY  RAMONA-SSP.COPIL- 
FAC.MECANICĂ, DEP.M.R.M., 
CAT.MEC.ŞI VIBR.  

45 RUSU  LUCIAN-MARIUS 
FAC.MECANICĂ, DEP.M.R.M., 
CAT.MEC.ŞI VIBR.  

46 SIMOIU  DORIN-GHEORGHE 
FAC.MECANICĂ, DEP.M.R.M., 
CAT.MEC.ŞI VIBR.  

47 STOIA  DAN-IOAN 
FAC.MECANICĂ, DEP.M.R.M., 
CAT.MEC.ŞI VIBR.  

48 TOTH-TAŞCĂU  MIRELA 
FAC.MECANICĂ, DEP.M.R.M., 
CAT.MEC.ŞI VIBR.  

49 VIGARU  COSMINA-SIMONA 
FAC.MECANICĂ, DEP.M.R.M., 
CAT.MEC.ŞI VIBR.  

50 CIOBOTARU  NICOLAIE FAC.MECANICĂ, DEP.M.R.M., CAT.RM  

51 CULEA  LAURENŢIU-FLORIN- FAC.MECANICĂ, DEP.M.R.M., CAT.RM  

52 FAUR  NICOLAE FAC.MECANICĂ, DEP.M.R.M., CAT.RM  

53 HLUŞCU  MIHAI FAC.MECANICĂ, DEP.M.R.M., CAT.RM  

54 MARŞAVINA  LIVIU FAC.MECANICĂ, DEP.M.R.M., CAT.RM  

55 
NEGRU  RADU-M.-
SSP.POSTDOC- FAC.MECANICĂ, DEP.M.R.M., CAT.RM  

56 SAVA  MARCELA FAC.MECANICĂ, DEP.M.R.M., CAT.RM  

57 SILAGHI-PERJU  DANA-MARIA FAC.MECANICĂ, DEP.M.R.M., CAT.RM  

58 ŞIŞAK  IULIU-ERNEST FAC.MECANICĂ, DEP.M.R.M., CAT.RM  

59 TRIPA  PAVEL FAC.MECANICĂ, DEP.M.R.M., CAT.RM  

60 COŢA  IOAN 
FAC.MECANICĂ, DEP.MECATR., 
CAT.GDDGC  

61 
CREŢU-NICA  MIHAELA-
ELENA 

FAC.MECANICĂ, DEP.MECATR., 
CAT.GDDGC  

62 DOLGA  MARIA-LIA 
FAC.MECANICĂ, DEP.MECATR., 
CAT.GDDGC  

63 DUMITRAŞ  SILVIU 
FAC.MECANICĂ, DEP.MECATR., 
CAT.GDDGC  

64 
FILIPESCU  HANNELORE-
ELFRIDE 

FAC.MECANICĂ, DEP.MECATR., 
CAT.GDDGC  
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65 ILIE  MARIANA 
FAC.MECANICĂ, DEP.MECATR., 
CAT.GDDGC  

66 MLADIN  ILEANA-HORTENSIA 
FAC.MECANICĂ, DEP.MECATR., 
CAT.GDDGC  

67 NICOLAIE  COSTEL 
FAC.MECANICĂ, DEP.MECATR., 
CAT.GDDGC  

68 PECICAN  ARSENIU-HANZI 
FAC.MECANICĂ, DEP.MECATR., 
CAT.GDDGC  

69 RADU  ADRIAN 
FAC.MECANICĂ, DEP.MECATR., 
CAT.GDDGC  

70 SAFTENCU  DOINA 
FAC.MECANICĂ, DEP.MECATR., 
CAT.GDDGC  

71 
VODĂ  MIRCEA-SSP.-CFP-
30.04.11 

FAC.MECANICĂ, DEP.MECATR., 
CAT.GDDGC  

72 WALKOVSZKY  LADISLAU 
FAC.MECANICĂ, DEP.MECATR., 
CAT.GDDGC  

73 ZĂBAVĂ  EUGEN-SEVER 
FAC.MECANICĂ, DEP.MECATR., 
CAT.GDDGC  

74 CIUPE  VALENTIN 
FAC.MECANICĂ, DEP.MECATR., 
CAT.MMF  

75 DAVIDESCU  ARJANA 
FAC.MECANICĂ, DEP.MECATR., 
CAT.MMF  

76 DIACONU  AUREL 
FAC.MECANICĂ, DEP.MECATR., 
CAT.MMF  

77 DOBRA  ANDREEA 
FAC.MECANICĂ, DEP.MECATR., 
CAT.MMF  

78 DOLGA  VALER-IOAN 
FAC.MECANICĂ, DEP.MECATR., 
CAT.MMF  

79 
DREUCEAN  MIRCEA-
FLORINEL 

FAC.MECANICĂ, DEP.MECATR., 
CAT.MMF  

80 GRIGORESCU  SANDA- 
FAC.MECANICĂ, DEP.MECATR., 
CAT.MMF  

81 GRUESCU  CORINA-MIHAELA 
FAC.MECANICĂ, DEP.MECATR., 
CAT.MMF  

82 LUCHIN  MILENCO 
FAC.MECANICĂ, DEP.MECATR., 
CAT.MMF  

83 MATEAŞ  MARIUS-CORNEL 
FAC.MECANICĂ, DEP.MECATR., 
CAT.MMF  

84 MOLDOVAN  CRISTIAN-EMIL 
FAC.MECANICĂ, DEP.MECATR., 
CAT.MMF  

85 POPA  ANCA-SORANA 
FAC.MECANICĂ, DEP.MECATR., 
CAT.MMF  

86 RADU  ADRIAN-GEORGE 
FAC.MECANICĂ, DEP.MECATR., 
CAT.MMF  

87 SAVII  GEORGE-GUSTAV 
FAC.MECANICĂ, DEP.MECATR., 
CAT.MMF  

88 TEODORESCU  ADRIANA 
FAC.MECANICĂ, DEP.MECATR., 
CAT.MMF  

89 VATAU  STELIANA 
FAC.MECANICĂ, DEP.MECATR., 
CAT.MMF  

90 ARGEŞANU  VERONICA 
FAC.MECANICĂ, DEP.MECATR., 
CAT.OMM  

91 CĂRĂBAŞ  IOSIF 
FAC.MECANICĂ, DEP.MECATR., 
CAT.OMM  

92 DEHELEAN  LIANA-MARIA 
FAC.MECANICĂ, DEP.MECATR., 
CAT.OMM  

93 DEHELEAN  NICOLAE-MIRCEA 
FAC.MECANICĂ, DEP.MECATR., 
CAT.OMM  

94 FENCHEA  IONEL-MIRCEA 
FAC.MECANICĂ, DEP.MECATR., 
CAT.OMM  

95 IANOŞI  ENDRE 
FAC.MECANICĂ, DEP.MECATR., 
CAT.OMM  

96 IOANOVICI  FRANCISC 
FAC.MECANICĂ, DEP.MECATR., 
CAT.OMM  

97 JULA  MIHAELA 
FAC.MECANICĂ, DEP.MECATR., 
CAT.OMM  
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98 LOVASZ  ERWIN-CHRISTIAN 
FAC.MECANICĂ, DEP.MECATR., 
CAT.OMM  

99 MANIU  INOCENŢIU 
FAC.MECANICĂ, DEP.MECATR., 
CAT.OMM  

100 MĂRGINEANU  DAN-TEODOR 
FAC.MECANICĂ, DEP.MECATR., 
CAT.OMM  

101 MESAROŞ-ANGHEL  VOICU 
FAC.MECANICĂ, DEP.MECATR., 
CAT.OMM  

102 MILITARU  ELENA-RODICA 
FAC.MECANICĂ, DEP.MECATR., 
CAT.OMM  

103 STICLARU  CARMEN 
FAC.MECANICĂ, DEP.MECATR., 
CAT.OMM  

104 VĂCĂRESCU  VALERIA 
FAC.MECANICĂ, DEP.MECATR., 
CAT.OMM  

105 CIPLEU  ADRIAN 
FAC.MECANICĂ, DEP.MMUT, 
CAT.ING.TRANSP.  

106 DUNGAN  LUISA-IZABEL 
FAC.MECANICĂ, DEP.MMUT, 
CAT.ING.TRANSP.  

107 GHITA  EUGEN-IOAN 
FAC.MECANICĂ, DEP.MMUT, 
CAT.ING.TRANSP.  

108 GONCZI  ATTILA-IULIU 
FAC.MECANICĂ, DEP.MMUT, 
CAT.ING.TRANSP.  

109 HERMAN  MIHAIELA 
FAC.MECANICĂ, DEP.MMUT, 
CAT.ING.TRANSP.  

110 IANCULUI  DUMITRU 
FAC.MECANICĂ, DEP.MMUT, 
CAT.ING.TRANSP.  

11 MOCUŢA  GEORGETA-EMILIA 
FAC.MECANICĂ, DEP.MMUT, 
CAT.ING.TRANSP.  

112 
ŞTEFĂNESCU  WERNER-
NICOLAE 

FAC.MECANICĂ, DEP.MMUT, 
CAT.ING.TRANSP.  

113 URSULESCU  IOAN-REMUS 
FAC.MECANICĂ, DEP.MMUT, 
CAT.ING.TRANSP.  

114 
URSU-NEAMŢ  GABRIEL-
VASILE 

FAC.MECANICĂ, DEP.MMUT, 
CAT.ING.TRANSP.  

115 VANDICI  IONEL 
FAC.MECANICĂ, DEP.MMUT, 
CAT.ING.TRANSP.  

116 ANTON  LIVIU-EUGEN FAC.MECANICĂ, DEP.MMUT, CAT.MH  

117 BACIU  IONEL-DORU FAC.MECANICĂ, DEP.MMUT, CAT.MH  

118 
BAYA  ALEXANDRU-
FRANCISC FAC.MECANICĂ, DEP.MMUT, CAT.MH  

119 BĂDĂRĂU  RODICA FAC.MECANICĂ, DEP.MMUT, CAT.MH  

120 BEJ  ADRIAN FAC.MECANICĂ, DEP.MMUT, CAT.MH  

121 BORDEAŞU  ILARE FAC.MECANICĂ, DEP.MMUT, CAT.MH  

122 DOBÂNDĂ  EUGEN FAC.MECANICĂ, DEP.MMUT, CAT.MH  

123 MANEA  ADRIANA-SIDA FAC.MECANICĂ, DEP.MMUT, CAT.MH  

124 MILOŞ  TEODOR FAC.MECANICĂ, DEP.MMUT, CAT.MH  

125 PĂDUREAN  IOAN FAC.MECANICĂ, DEP.MMUT, CAT.MH  

126 STROIŢĂ  DANIEL-CĂTĂLIN- FAC.MECANICĂ, DEP.MMUT, CAT.MH  

127 STUPARU  ADRIAN-CIPRIAN FAC.MECANICĂ, DEP.MMUT, CAT.MH  

128 
SUSAN-RESIGA  ROMEO-
FLORIN FAC.MECANICĂ, DEP.MMUT, CAT.MH  

129 VELESCU  CORNEL FAC.MECANICĂ, DEP.MMUT, CAT.MH  

130 BOTEA  TRAIAN FAC.MECANICĂ, DEP.MMUT, CAT.TM  

131 BOTIŞ  MIHAELA-ANTOANELA FAC.MECANICĂ, DEP.MMUT, CAT.TM  

132 CICALĂ  EUGEN-FLORIN FAC.MECANICĂ, DEP.MMUT, CAT.TM  

133 CRAINIC  NICOLAE FAC.MECANICĂ, DEP.MMUT, CAT.TM  

134 FLEŞER  TRAIAN FAC.MECANICĂ, DEP.MMUT, CAT.TM  

135 GHIŢĂ  MIHAI FAC.MECANICĂ, DEP.MMUT, CAT.TM  

136 GROZA  IOAN-VASILE FAC.MECANICĂ, DEP.MMUT, CAT.TM  

137 GUBENCU  DINU-VALENTIN FAC.MECANICĂ, DEP.MMUT, CAT.TM  

138 HAN  ADELINA-ALINA FAC.MECANICĂ, DEP.MMUT, CAT.TM  

139 
HERMAN  RICHARD-IOAN-
EMIL FAC.MECANICĂ, DEP.MMUT, CAT.TM  
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140 IGNAT  SORIN-ADRIAN- FAC.MECANICĂ, DEP.MMUT, CAT.TM  

141 MĂLAIMARE  GABRIEL FAC.MECANICĂ, DEP.MMUT, CAT.TM  

142 MNERIE  DUMITRU FAC.MECANICĂ, DEP.MMUT, CAT.TM  

143 OLARIU  MIRCEA-PETRU FAC.MECANICĂ, DEP.MMUT, CAT.TM  

144 REVICZKY-LEVAY  ANTON- FAC.MECANICĂ, DEP.MMUT, CAT.TM  

145 SAFTA  VOICU-IOAN FAC.MECANICĂ, DEP.MMUT, CAT.TM  

146 SLAVICI  TITUS FAC.MECANICĂ, DEP.MMUT, CAT.TM  

147 TULCAN  LILIANA-GEORGETA FAC.MECANICĂ, DEP.MMUT, CAT.TM  

148 ŢUCU  DUMITRU FAC.MECANICĂ, DEP.MMUT, CAT.TM  

149 VASILESCU  MIRCEA-DORIN FAC.MECANICĂ, DEP.MMUT, CAT.TM  

150 HOLOTESCU  SORIN 
FAC.MECANICĂ, DEP.MMUT, CAT.TMT-
AR  

151 IONEL  IOANA 
FAC.MECANICĂ, DEP.MMUT, CAT.TMT-
AR  

152 LAZA  IOAN 
FAC.MECANICĂ, DEP.MMUT, CAT.TMT-
AR  

153 LELEA  DORIN 
FAC.MECANICĂ, DEP.MMUT, CAT.TMT-
AR  

154 MIHON  NICOLAE-LIVIU 
FAC.MECANICĂ, DEP.MMUT, CAT.TMT-
AR  

155 NAGI  MIHAI 
FAC.MECANICĂ, DEP.MMUT, CAT.TMT-
AR  

156 
NEGOIŢESCU  ARINA-
SPERANŢA 

FAC.MECANICĂ, DEP.MMUT, CAT.TMT-
AR  

157 
OPRIŞA-STĂNESCU  PAUL-
DAN 

FAC.MECANICĂ, DEP.MMUT, CAT.TMT-
AR  

158 OSTOIA  DANIEL 
FAC.MECANICĂ, DEP.MMUT, CAT.TMT-
AR  

159 POP  GHEORGHE 
FAC.MECANICĂ, DEP.MMUT, CAT.TMT-
AR  

160 POPESCU  FRANCISC 
FAC.MECANICĂ, DEP.MMUT, CAT.TMT-
AR  

161 STOIAN  FLORIANA-DANIELA 
FAC.MECANICĂ, DEP.MMUT, CAT.TMT-
AR  

162 STOICA  VIRGIL 
FAC.MECANICĂ, DEP.MMUT, CAT.TMT-
AR  

163 TRIF-TORDAI  GAVRILĂ 
FAC.MECANICĂ, DEP.MMUT, CAT.TMT-
AR  

164 CRACIUN ANDREI STUDENT DOCTORAND  

165 CIURDAR OVIDIU STUDENT  

166 KAZAMER NORBERT STUDENT  

167 MILITARU FLORENTINA STUDENT  

168 PASCARU IULIA STUDENT  

169 ARONET VLAD ALEXANDRU STUDENT  

170 TOTOREAN ALIN FLORIN STUDENT  

171  LONTIS NICOALE FAC MECANICA  

172 MARINICA OANA  CNISFC (Mecanica)  

173 GIULA GEORGE CNISFC (Mecanica)  

174 TODIRUTA MARIANA CNISFC (Mecanica)  

175 BALANEAN FLORICA CNISFC (Mecanica)  
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